DIÁRIO OFICIAL - CAMPO LIMPO PAULISTA Terça-feira, 23 de setembro de 2025 Ano IV | Edição nº 512 | Página 3 de 16

Município de Campo Limpo Paulista - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

PREFEITURAMUNICIPALDECAMPOLIMPOPAULISTASECRETARIAM

UNICIPALDEEDUCAÇÃO

PROCESSOSELETIVOSIMPLIFICADO02/2025

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

APrefeituraMunicipaldeCampoLimpoPaulista, no uso de suas atribuições e nos termos da

legislação vigente, torna público a divulgação do resultado da aplicação da Prova Objetiva –

Processo Seletivo 02/2025, realizada em de 21 de setembro de 2025.

Tratando-se de provas randomizadas (ordem das questões e respectivas alternativas

embaralhadas) como instrumento de segurança, o caderno de questões e o gabarito das

respostas estão disponíveis na respectiva “área do candidato”.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico https://www.ibamsp-concursos.org.br/login/, no link “recursos” e preencher o formulário

próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via Internet nos dias 24 e 25 de setembro de

2025 até às 18h.

CampoLimpoPaulista, 23desetembrode2025.

ComissãodoProcessoSeletivoPrefeito

Prefeito Municipal

Adeildo Nogueira da Silva

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Edital - Outros

Edital - Outros